
Seznam Vodohospodářského majetku - VODOVODY (IČO: 00257125  Období: 3/2021 Město Přeštice)

Inventární číslo Název Část obce Ulice Změněná PC ZC účetní Datum zařazení Datum pořízení

1-20000/2 BUDOVY VODOVODŮ A KANALIZACÍ, ZASTÁ- PITNÁ VODA ZASTÁVKA ZASTÁVKA 31.12.1994 31.12.1994

1-30000/10 VODNÍ ZDROJ LUŽANY PITNÁ VODA LUŽANY LUŽANY 30.10.1997 30.10.1997

1-30000/11 VODOVOD, HLÁVKOVA, PŘEŠTICE PITNÁ VODA PŘEŠTICE HLÁVKOVA 31.12.1997 31.12.1997

1-30000/12 VODOVOD, STACHOVA, PŘEŠTICE PITNÁ VODA PŘEŠTICE STACHOVA 31.12.1997 31.12.1997

1-30000/13 VODOVOD - PRŮMYSLOVÁ ZÓNA PITNÁ VODA PŘEŠTICE PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 31.12.2003 31.12.2003

1-30000/14 VODOVOD "NA CHMELNICÍCH" PITNÁ VODA PŘEŠTICE NA CHMELNICÍCH 31.12.2003 31.12.2003

1-30000/146 VODOVOD PŘEŠTICE (PŘEDÁNO OD VHS) PITNÁ VODA PŘEŠTICE 30.10.2004 30.10.2004

1-30000/148 VODOVOD JUNGMANN. A VELESLAV. UL PITNÁ VODA PŘEŠTICE JUNGMANNOVA, VELESLAVÍNOVA 30.11.2004 30.11.2004

1-30000/15 VODOVOD, ZASTÁVKA PITNÁ VODA ZASTÁVKA ZASTÁVKA 31.12.2002 31.12.2002

1-30000/150 VODOVOD HUSOVA UL. PITNÁ VODA PŘEŠTICE HUSOVA 30.11.2004 30.11.2004

1-30000/158 VODOVOD U PARKU PITNÁ VODA PŘEŠTICE U PARKU 30.11.2004 30.11.2004

1-30000/159 VODOVOD - PŘELOŽKA V HÁJEČKU PITNÁ VODA PŘEŠTICE V HÁJEČKU 30.11.2004 30.11.2004

1-30000/16 VODOVOD, TŘ. 1. MÁJE, PŘEŠTICE PITNÁ VODA PŘEŠTICE TŘ. 1.MÁJE 31.12.1999 31.12.1999

1-30000/164 VODOVOD. PŘÍPOJEK, LUČNÍ UL. - 12  PITNÁ VODA PŘEŠTICE LUČNÍ 30.04.2005 30.04.2005

1-30000/167 VODOVOD HUSOVA UL. (AREA) PITNÁ VODA PŘEŠTICE HUSOVA 22.08.2005 22.08.2005

1-30000/17 VODOVOD, MASARYKOVO NÁM. - SEVERNÍ PITNÁ VODA PŘEŠTICE MASARYKOVO NÁM. 31.12.1999 31.12.1999

1-30000/18 VODOVOD - RYBOVA, NEPOMUCKÁ, HAVLÍČ PITNÁ VODA PŘEŠTICE RYBOVA 31.12.1998 31.12.1998

1-30000/188 VODOVOD - 30 R.D. SEVERNÍ PŘEDMĚSTÍ PITNÁ VODA PŘEŠTICE NA CHMELNICÍCH 25.01.2006 25.01.2006

1-30000/19 VODOVOD, TI 55 R.D. PITNÁ VODA PŘEŠTICE 55.  R.D. 31.12.2001 31.12.2001

1-30000/20 VODOVOD, V BRANCE, PŘEŠTICE PITNÁ VODA PŘEŠTICE V BRANCE 31.12.2000 31.12.2000

1-30000/202 VODOVOD - VODOVODNÍ ŘAD REBCOVA ULICE PITNÁ VODA PŘEŠTICE REBCOVA 28.03.2007 28.03.2007

1-30000/21 VODOVOD. ŘAD, HLÁVKOVA, PŘEŠTICE PITNÁ VODA PŘEŠTICE HLÁVKOVA 31.12.2001 31.12.2001

1-30000/7 VODOVOD, PRŮMYSLOVÁ UL., PŘEŠTICE PITNÁ VODA PŘEŠTICE PRŮMYSLOVÁ 31.12.1994 31.12.1994

1-30000/8 VODOVOD, TŘEBÍZSKÉHO UL., PŘEŠTICE PITNÁ VODA PŘEŠTICE TŘEBÍZSKÉHO 31.12.1994 31.12.1994

1-30000/9 VODOVOD, POBŘEŽNÍ, PŘEŠTICE PITNÁ VODA PŘEŠTICE POBŘEŽNÍ 31.12.1997 31.12.1997

1-7171 VODOVOD - HAVLÍČKOVO NÁMĚSTÍ PITNÁ VODA PŘEŠTICE HAVLÍČKOVO NÁMĚSTÍ 21.11.2012 21.11.2012

1-7252 VODOVOD - OBYTNÁ ZÓNA K LUKAVICI (AREA) PITNÁ VODA PŘEŠTICE LUKAVICKÁ 25.04.2013 25.04.2013

1-7281 NOVÁ ÚPRAVNA VODY PŘEŠTICE - BUDOVA PITNÁ VODA PŘEŠTICE 03.04.2013 03.04.2013

1-7282 NOVÁ ÚPRAVNA VODY PŘEŠTICE - TRUBNÍ VEDENÍ VODOVOD PITNÁ VODA PŘEŠTICE 03.04.2013 03.04.2013

1-7285 MK NOVÁ ÚPRAVNA VODY PŘEŠTICE -  A TERÉNNÍ ÚPRAVY PITNÁ VODA PŘEŠTICE 03.04.2013 03.04.2013

1-7428 VODOVOD - PŘEŠTICE SEVERNÍ PŘEDMĚSTÍ K10, K12 PITNÁ VODA PŘEŠTICE LUKAVICKÁ 21.02.2014 21.02.2014

1-7544 VODOVOD - PŘEŠTICE "PRŮMYSLOVÁ ZÓNA PREFA"-   PITNÁ VODA PŘEŠTICE PRŮMYSLOVÁ 27.04.2015 27.04.2015

1-7791 VODOVOD - REKONSTRUKCE KOMENSKÉHO ULICE PŘEŠTICE PITNÁ VODA PŘEŠTICE KOMENSKÉHO 30.06.2015 30.06.2015

1-7971 VODOVOD - NAD KOSTELEM PŘEŠTICE - PITNÁ VODA PŘEŠTICE HLÁVKOVA 05.12.2016 05.12.2016

1-8239 VODOVOD -VČ. KANALIZACE K3 NA BORECH - SEVERNÍ PŘEDMĚ- PITNÁ VODA PŘEŠTICE NA BORECH 19.04.2018 19.04.2018

1-8324 VODOVOD - PŘEŠTICE "PRŮMYSLOVÝ PARK-   PITNÁ VODA ACCOLADE PŘEŠTICE PRŮMYSLOVÝ PARK 11.12.2018 11.12.2018

1-8528 VODOVOD -VČ. KANALIZACE  POD CESTOU K HPC II. - PITNÁ VODA PŘEŠTICE V HÁJEČKU 05.08.2019 05.08.2019

1-7284 NOVÁ ÚPRAVNA VODY PŘEŠTICE - IS - PŘÍPOJKA NN PŘEŠTICE 03.04.2013 03.04.2013

1-7290 BUDOVA ČOV Č.P. 1140 PŘEŠTICE - ČEVAK (VHS) PŘEŠTICE 31.12.1994 31.12.1994

1-7291 BUDOVA ÚPRAVNA VODY Č.P. 1282 PŘEŠTICE - ČEVAK (VHS) PŘEŠTICE 31.12.1994 31.12.1994

1-7800 ČISTÁ BEROUNKA - ČOV - BUDOVA - HYGIENIZACE KALU PŘEŠTICE 01.07.2015 01.07.2015

1-7801 ČISTÁ BEROUNKA - ČOV - NÁDRŽE, JÍMKY, OBJEKTY ČOV PŘEŠTICE 01.07.2015 01.07.2015

1-7802 ČISTÁ BEROUNKA - ČOV - STAVEBNÍ ELEKTROINSTALACE PŘEŠTICE 01.07.2015 01.07.2015

Příloha 2.1 Koncesní smlouvy - VH majetek - Vodovod



Seznam Vodohospodářského majetku - KANALIZACE (IČO: 00257125  Období: 3/2021 Město Přeštice)

Inventární číslo Název Část obce Ulice Změněná PC ZC účetní Datum zařazení Datum pořízení

1-30000/145 KANALIZACE PŘEŠTICE (PŘEDÁNO OD VHS PŘEŠTICE PŘEŠTICE 30.10.2004 30.10.2004

1-30000/147 KANALIZACE JUNGMANN. A VELESLAV. PŘEŠTICE JUNGMANNOVA, VELESLAVÍNOVA 30.11.2004 30.11.2004

1-30000/149 KANALIZACE HUSOVA UL. PŘEŠTICE HUSOVA 30.11.2004 30.11.2004

1-30000/151 KANALIZACE HUSOVA UL. (12/04) PŘEŠTICE HUSOVA 30.11.2004 30.11.2004

1-30000/165 KANALIZACE - 12 PŘÍPOJEK LUČNÍ UL. PŘEŠTICE LUČNÍ 30.04.2005 30.04.2005

1-30000/166 KANALIZACE HUSOVA UL. (AREA) PŘEŠTICE HUSOVA 22.08.2005 22.08.2005

1-30000/187 KANALIZACE ŽEROVICE - STOKA A, B,C,D,E ŽEROVICE ŽEROVICE 23.01.2006 23.01.2006

1-30000/190 KANALIZACE 30 R.D.NA CHMELNICÍCH PŘEŠTICE NA CHMELNICÍCH 25.01.2006 25.01.2006

1-30000/203 KANALIZACE KARLOVA ULICE PŘEŠTICE KARLOVA 29.03.2007 29.03.2007

1-30000/22 KANALIZACE, SKOČICE SKOČICE SKOČICE 01.01.2003 01.01.2003

1-30000/23 KANALIZACE - PRŮMYSLOVÁ ZÓNA PŘEŠTICE PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 31.12.2003 31.12.2003

1-30000/24 KANALIZACE "NA CHMELNICÍCH" PŘEŠTICE NA CHMELNICÍCH 31.12.2003 31.12.2003

1-30000/26 KANALIZACE, TŘ. 1. MÁJE, PŘEŠTICE PŘEŠTICE TŘ. 1.MÁJE 31.12.1999 31.12.1999

1-30000/27 KANALIZACE - TŘ. 1. MÁJE, PŘEŠTICE PŘEŠTICE MASARYKOVO NÁM.- TŘ. 1. MÁJE 31.12.1999 31.12.1999

1-30000/28 KANALIZACE, RYBOVA, PŘEŠTICE PŘEŠTICE RYBOVA 31.12.1998 31.12.1998

1-30000/29 KANALIZACE + ČOV PŘEŠTICE PŘEŠTICE 31.12.2002 31.12.2002

1-30000/30 KANALIZACE, MLÝNSKÁ, V BRANCE, PŘEŠ PŘEŠTICE MLÝNSKÁ, V BRANCE 31.12.2000 31.12.2000

1-30000/31 KANALIZACE, TI 55 R.D. PŘEŠTICE 55.  R.D. 31.12.2000 31.12.2000

1-30000/32 KANALIZACE, 55 R.D. - DOPL. BERGER PŘEŠTICE 55.  R.D. 31.12.2001 31.12.2001

1-50000/4 KANALIZACE HAVLÍČKOVO NÁM. PŘEŠTICE HAVLÍČKOVO NÁM. 31.10.2005 31.10.2005

1-7172 KANALIZACE - ČERPACÍ ŠACHTA VČ. ČERP. TECHNOLOGIE HLÁVKOVA UL. PŘEŠTICE HLÁVKOVA 06.11.2012 06.11.2012

1-7251 KANALIZACE - OBYTNÁ ZÓNA K LUKAVICI (AREA) VČ. ODBOČEK PŘEŠTICE LUKAVICKÁ 25.04.2013 25.04.2013

1-7283 NOVÁ ÚPRAVNA VODY PŘEŠTICE - TRUBNÍ VEDENÍ - KANALIZACE PŘEŠTICE 03.04.2013 03.04.2013

1-7429 KANALIZACE - PŘEŠTICE - SEVERNÍ PŘEDMĚSTÍ K10, K12 PŘEŠTICE LUKAVICKÁ 21.02.2014 21.02.2014

1-7792 KANALIZACE - PŘEŠTICE - REKONSTRUKCE ULICE KOMENSKÉHO PŘEŠTICE KOMENSKÉHO 30.06.2015 30.06.2015

1-7798 ČISTÁ BEROUNKA - KANALIZACE PŘEŠTICE 01.07.2015 01.07.2015

1-7799 ČISTÁ BEROUNKA - KANALIZACE - PŘELOŽKA VODOVODU SO 05 PŘEŠTICE 01.07.2015 01.07.2015

1-8325 KANALIZACE - PŘEŠTICE "PRŮMYSLOVÝ PARK- ACCOLADE PŘEŠTICE PRŮMYSLOVÝ PARK 11.12.2018 11.12.2018

1-8505 TLAKOVÁ KANALIZACE - PŘEŠTICE KČT PŘEŠTICE V BRANCE 26.06.2019 26.06.2019

1-7545 KANALIZAČNÍ ŘAD - PŘEŠTICE "PRŮMYSLOVÁ ZÓNA PREFA"-    BŘEZINA PŘEŠTICE PRŮMYSLOVÁ 27.04.2015 27.04.2015

Příloha 2.2 Koncesní smlouvy - VH majetek - Kanalizace



Seznam Vodohospodářského majetku - TECHNOLOGIE (IČO: 00257125  Období: 3/2021 Město Přeštice)

Inventární číslo Název Změněná PC ZC účetní Datum zařazení Datum pořízení

1-5225 TRANSFORMÁTOR 160 KVA 03.07.2006 03.07.2006

1-7286 NOVÁ ÚPRAVNA VODY PŘEŠTICE - TECHNOLOGIE 50 LET - PITNÁ VODA 03.04.2013 03.04.2013

1-7287 NOVÁ ÚPRAVNA VODY PŘEŠTICE - TECHNOLOGIE ASŘ  8 LET PITNÁ VODA 03.04.2013 03.04.2013

1-7288 NOVÁ ÚPRAVNA VODY - TECHNOLOGIE 20 LET-ELEKTRO ČÁST PITNÁ VODA 03.04.2013 03.04.2013

1-7289 NOVÁ ÚPRAVNA VODY - TECHNOLOGIE 20 LET-STROJNÍ  ČÁST PITNÁ VODA 03.04.2013 03.04.2013

1-7292 TECHNOLOGIE ČOV, PŘEŠTICE 1140 31.12.1994 31.12.1994

1-7803 ČÍSTÁ BEROUNKA - ČOV - ASŘTP - TECHNOLOGIE 01.07.2015 01.07.2015

1-7804 ČÍSTÁ BEROUNKA - ČOV - TRUBNÍ VEDENÍ  - TECHNOLOGIE 01.07.2015 01.07.2015

1-7805 ČÍSTÁ BEROUNKA - ČOV - AUTOMATICKÉ VZORKOVÁNÍ  - TECHNOLOGIE 01.07.2015 01.07.2015

1-7806 ČÍSTÁ BEROUNKA - ČOV - ELEKTROINSTALACE- TECHNOLOGIE 01.07.2015 01.07.2015

Příloha 2.3 Koncesní smlouvy - VH majetek - technologie


